REQUERIMENTO Nº.................., de 2012.
(Do Sr. Paes Landim)

Requer, nos termos regimentais, a

tramitação conjunta dos Projetos de Lei nºs

3.161, de 2012 e 901, de 2011.

Senhor Presidente,

É objetivo comum a duas proposições alterar o art. 4º, da Lei

11.770 de 9 de setembro de 2008, para alterar regras da concessão de licença-

maternidade.

São os casos dos Projetos de Lei nºs 901, de 2011 e 3.161, de

2012.

Diante disso, com base no que estipula o art. 142, em

consonância com o disposto no art. 143, do Regimento Interno, solicitamos a sua

tramitação conjunta.

Sala das Sessões, em 06 de julho de 2012.

Deputado PAES LANDIM